Р Е Ш Е Н И Е
31 июля 2019 года  № 85/9

с.Караидель

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Кирзинский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/228-5

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан, решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Совета сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва 8 сентября 2019 года (приложения №№1-7).

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.Р. Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛРАЙОНЫ

MУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ

 Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/9

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

 по одномандатному избирательному округу №1

ГИМАЕВА

Наталья

Ринатовна

1975 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Кирзя; ИП Гайнетдинов Мафкат Галиханович,

продавец;  выдвинута Политической партией «Российская экологическая партия

«Зеленые»

ШАЙХИНУРОВ

Анфис

Марзавиевич

1960 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Кирзя; пенсионер; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯРОССИЯ»

 Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/9

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №2

КАРИМОВА

Айгуль

Алфисовна

1988 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Кирзя; администрация сельского поселения

Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета сельского поселения

Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»;член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МИФТАХОВА

Надежда

Петровна

1982 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Караидельский

район, село Кирзя; МОБУ Кирзинская СОШ муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан, учитель; выдвинута

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 Приложение №3
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/9

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №3

КАМАЛТДИНОВА

Резида

Ранифовна

1962 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Кирзя; МОБУ Кирзинская СОШ муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан, директор; депутат

Совета сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МИНИБАЕВ

Альберт

Минигалимович

1960 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Кирзя; МОБУ Кирзинская СОШ муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан, учитель; выдвинут

Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

 Приложение №4
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/9

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №4

ВАЛИНУРОВ

Данис

Рафаилович

1989 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Кирзя; администрация сельского поселения

Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан, сторож; выдвинут Политической партией «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

НУРТДИНОВ

Эмиль

Маратович

1999 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Кирзя; домохозяин; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №5
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/9

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №5

ГАЙНЕТДИНОВ

Мафкат

Галиханович

1972 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Сурда; индивидуальный предприниматель;

депутат Совета сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;  член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

НУРГАЛИЕВА

Гульнара

Рахиповна

1980 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Сурда; МОБУ Кирзинская СОШ

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан,

учитель; выдвинута Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

 Приложение №6
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/9

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №6

ВАГАПОВ

Раниф

Рамильевич

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Янбак; ООО «Азатлык», обрубщик сучьев;

депутат Совета сельского поселения Кирзинский сельсовет

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШАЙХИНУРОВ

Равит

Рифхатович

1992 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Янбак; временно неработающий; выдвинут

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 Приложение №7
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/9

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №7

МИНДИЯРОВА

Нина

Николаевна

1977 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Атамановка; домохозяйка; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ФАРВАЗЕТДИНОВА

Лейсян

Фаритовна

1984 года рождения; место жительства –Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Атамановка; ГБУЗ Республики Башкортостан

Караидельская ЦРБ, фельдшер Атамановского ФАП; депутат Совета

сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан; выдвинута ПАРТИЕЙ

ПЕНСИОНЕРОВ